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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM
Circuito Braga
Fecha 27/03/2022
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:24.848
Media del dia 01:37.792
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:30.291
Tiempo medio grupo prueba 01:47.698
Pilotos en grupo iniciado 24
Mejor tiempo grupo iniciado 01:26.341
Tiempo medio grupo iniciado 01:42.538
Pilotos en grupo MEDIO 38
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:26.701
Tiempo medio grupo MEDIO 01:35.410
Pilotos en grupo RAPIDO 17
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:24.848
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:30.475




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DanyS RAPIDO 01:24.848 [ 01:24.848 | 00:00.000 | 00:12.944 | 00:00.000 | 00:05.627 | 23
BernabePF RAPIDO 01:26.160 [ 00:01.312 | 00:01.312| 00:11.631| 00:01.312 | 00:04.314| 20
AlejandrosuarezL iniciado 01:26.341 [ 00:00.180 | 00:01.493 | 00:11.451] 00:00.000 | 00:16.197 59
JuanCMM MEDIO 01:26.701 [ 00:00.360 | 00:01.853 ] 00:11.091 | 00:00.000 | 00:08.709 | 64
JoseRFA RAPIDO 01:26.879 | 00:00.177 ] 00:02.031] 00:10.913 | 00:02.031 | 00:03.596| 38
Miguel ACR RAPIDO 01:27.116 | 00:00.237 | 00:02.268 | 00:10.676 | 00:02.268 | 00:03.359| 67
Angel MEDIO 01:27.902 [ 00:00.785 | 00:03.054 | 00:09.890| 00:01.200 | 00:07.508 | 43
FernandoOG MEDIO 01:28.128 [ 00:00.225 | 00:03.280 | 00:09.664 | 00:01.426 | 00:07.282| 44
ManuelGM RAPIDO 01:28.290 [ 00:00.162 | 00:03.442| 00:09.501 | 00:03.442| 00:02.184| 30
DanielVicente RAPIDO 01:28.929 [ 00:00.639 | 00:04.081 | 00:08.862 | 00:04.081 | 00:01.545] 51
JuanMDF MEDIO 01:29.320 [ 00:00.391 | 00:04.472 | 00:08.471 | 00:02.619 | 00:06.089 | 127
CarlosGD RAPIDO 01:29.321 [ 00:00.000 | 00:04.473 | 00:08.470 | 00:04.473 | 00:01.153 | 127
PabloDVG RAPIDO 01:30.144 [ 00:00.823 | 00:05.296 | 00:07.647 | 00:05.296 | 00:00.330 15
P164219 prueba 01:30.291 [ 00:00.146 | 00:05.443 | 00:07.501 | 00:00.000 | 00:17.407 | 31
Diogoleite iniciado 01:30.411 [ 00:00.120 | 00:05.563 | 00:07.380| 00:04.070 | 00:12.126 | 63
JoaoT MEDIO 01:31.286 [ 00:00.874 | 00:06.438 | 00:06.505| 00:04.585| 00:04.123 | 31
DiegoFL MEDIO 01:31.309 [ 00:00.022 | 00:06.461 | 00:06.483 | 00:04.608 | 00:04.101 40
RobertoRM MEDIO 01:31.322 [ 00:00.013 | 00:06.474 | 00:06.470 | 00:04.621 | 00:04.088 | 35
IsaacBCP MEDIO 01:31.816 [ 00:00.493 | 00:06.968 | 00:05.976| 00:05.114 | 00:03.594| 44
BartP MEDIO 01:31.820 [ 00:00.004 | 00:06.972 | 00:05.971| 00:05.119 | 00:03.589 | 66
JoseACE MEDIO 01:32.086 [ 00:00.265 | 00:07.238 | 00:05.705| 00:05.385| 00:03.323 | 35
RobertoLG RAPIDO 01:32.140 [ 00:00.053 | 00:07.292 | 00:05.652| 00:07.292 | 00:01.664 | 23
OscarGPV MEDIO 01:32.424  00:00.284 | 00:07.576 | 00:05.367 | 00:05.723 | 00:02.985| 58
JonatanPC MEDIO 01:32.431 [ 00:00.006 | 00:07.583 | 00:05.361 | 00:05.729 | 00:02.979| 43
PabloDP MEDIO 01:32.696 [ 00:00.265 | 00:07.848 | 00:05.096 | 00:05.995| 00:02.714| 59
DiegoFR MEDIO 01:32.740 [ 00:00.044 | 00:07.892 | 00:05.051 | 00:06.039 | 00:02.669 | 39
EduardoR MEDIO 01:32.841  00:00.100 | 00:07.993 | 00:04.951| 00:06.140 | 00:02.569 | 52
Marco iniciado 01:32.968 [ 00:00.127 | 00:08.120 | 00:04.823 | 00:06.627 | 00:09.569| 30
SergioC MEDIO 01:33.017 [ 00:00.048 | 00:08.169| 00:04.774 | 00:06.316 | 00:02.392 13
BorjaPG MEDIO 01:33.131 | 00:00.113 | 00:08.283 | 00:04.661 | 00:06.430 | 00:02.279| 42
JorgeDRV MEDIO 01:33.250 | 00:00.119 | 00:08.402 | 00:04.541 | 00:06.549 | 00:02.159| 55
VitorS MEDIO 01:33.432 | 00:00.182 | 00:08.584 | 00:04.359 | 00:06.731 | 00:01.977| 68
RafaCR MEDIO 01:33.474 | 00:00.041 | 00:08.626 | 00:04.317 | 00:06.773 | 00:01.935| 77
BenitoVG RAPIDO 01:34.016 [ 00:00.541 | 00:09.168 | 00:03.776 | 00:09.168 | 00:03.540 | 95
DiegoFS MEDIO 01:34.016 [ 00:00.000 | 00:09.168 | 00:03.775] 00:07.315] 00:01.393| 94
VicenteRM RAPIDO 01:34.211 [ 00:00.194 | 00:09.363 | 00:03.581 | 00:09.363 | 00:03.735| 20
DavidFL MEDIO 01:34.346 [ 00:00.135| 00:09.498 | 00:03.445| 00:07.645| 00:01.063 | 32
P185973 prueba 01:34.377 [ 00:00.031 | 00:09.529 | 00:03.414 | 00:04.086 | 00:13.320| 25
IvanAP MEDIO 01:34.662 [ 00:00.284 | 00:09.814 | 00:03.129 | 00:07.961 | 00:00.747| 29
JoseAGF iniciado 01:34.952 [ 00:00.290 | 00:10.104 | 00:02.839 | 00:08.611 | 00:07.585| 62
DuartenunoMLAP iniciado 01:35.376 [ 00:00.424 | 00:10.528 | 00:02.415| 00:09.035| 00:07.161 22
SheilaFP MEDIO 01:35.472 [ 00:00.096 | 00:10.624 | 00:02.319 | 00:08.771 | 00:00.062 | 22
JonathanCD MEDIO 01:36.014 [ 00:00.541 | 00:11.166| 00:01.777] 00:09.313 | 00:00.604 17
AlexL RAPIDO 01:36.099 [ 00:00.085| 00:11.251| 00:01.692| 00:11.251 | 00:05.624 7
P164216 prueba 01:36.134 [ 00:00.034 | 00:11.286| 00:01.657 | 00:05.843 | 00:11.563 14
Davidcapitio iniciado 01:36.780 [ 00:00.645 | 00:11.932| 00:01.012 | 00:10.439 | 00:05.758 | 35
JoniCC iniciado 01:37.463 [ 00:00.682 | 00:12.615| 00:00.329 | 00:11.121 | 00:05.075 10
JorgeSC MEDIO 01:37.464 [ 00:00.000 | 00:12.616| 00:00.328 | 00:10.762 | 00:02.053 | 39
CarlosmoreiraA iniciado 01:37.600 [ 00:00.136| 00:12.752] 00:00.191 | 00:11.259 | 00:04.937| 48
RaulR MEDIO 01:37.716 [ 00:00.115| 00:12.868 | 00:00.076 | 00:11.015| 00:02.305| 42
SilviaFT iniciado 01:37.816 [ 00:00.099 | 00:12.968 | 00:00.023 | 00:11.474 | 00:04.722 | 69
P164289 prueba 01:37.913 [ 00:00.097 | 00:13.065| 00:00.121 | 00:07.622 | 00:09.784 | 42
BernardoCV MEDIO 01:38.015 [ 00:00.101 | 00:13.167 | 00:00.222| 00:11.313 | 00:02.604 | 57
AntonioR1 RAPIDO 01:38.019  00:00.004 | 00:13.171| 00:00.226 | 00:13.171 | 00:07.543 12
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GuillermoPV MEDIO 01:38.652 [ 00:00.632 | 00:13.804 | 00:00.859 | 00:11.951 | 00:03.241 45
JoséMPG MEDIO 01:39.765 | 00:01.112] 00:14.917] 00:01.972 | 00:13.064 | 00:04.354| 62
NataliaNA iniciado 01:39.765 | 00:00.000 | 00:14.917] 00:01.972 | 00:13.424 | 00:02.773 62
JoaoSF iniciado 01:41.026 | 00:01.261 | 00:16.178 | 00:03.234 | 00:14.685| 00:01.511 52
JonathanSR MEDIO 01:41.348 | 00:00.321 | 00:16.500 | 00:03.555| 00:14.647 | 00:05.937| 42
JonathanCP iniciado 01:42.338 | 00:00.990 | 00:17.490| 00:04.546 | 00:15.997| 00:00.199| 35
OscarCM MEDIO 01:42.619 | 00:00.280| 00:17.771| 00:04.826 | 00:15.918 | 00:07.208 3
AntonioR iniciado 01:42.728 [ 00:00.108 | 00:17.880| 00:04.935| 00:16.386 | 00:00.189| 41
FeliperodriguezA iniciado 01:42.928 | 00:00.200 | 00:18.080 | 00:05.135| 00:16.586 | 00:00.389| 29
RogérioMLS iniciado 01:44.928 | 00:02.000 | 00:20.080 | 00:07.136 | 00:18.587| 00:02.390| 45
RuiPA iniciado 01:45.429 [ 00:00.500 | 00:20.581| 00:07.637 | 00:19.088 | 00:02.891 39
CarinaabeteG iniciado 01:46.499 [ 00:01.070 | 00:21.651| 00:08.707 [ 00:20.158 | 00:03.961 43
AlbertoFH MEDIO 01:47.405 [ 00:00.905| 00:22.557 | 00:09.613 | 00:20.704 | 00:11.995| 26
JoseLE iniciado 01:47.995 [ 00:00.590 | 00:23.147 | 00:10.203 | 00:21.654 | 00:05.457 13
NunoP iniciado 01:48.863 [ 00:00.867 | 00:24.015| 00:11.070 | 00:22.521 | 00:06.324 11
EstherVB MEDIO 01:51.716 [ 00:02.853 | 00:26.868 | 00:13.923 | 00:25.015 [ 00:16.305 4
P185975 prueba 01:52.219 [ 00:00.503 | 00:27.371 | 00:14.426 | 00:21.928 [ 00:04.520| 23
Miguel AP iniciado 01:54.032 | 00:01.812 | 00:29.184 | 00:16.239| 00:27.690  00:11.493 30
JorgeCRC iniciado 01:54.312 | 00:00.280 | 00:29.464 | 00:16.519 | 00:27.970 | 00:11.773 36
ErosgonzélezG iniciado 01:54.348 | 00:00.036 | 00:29.500| 00:16.555| 00:28.007 | 00:11.809 16
P128452 MEDIO 01:59.005 [ 00:04.656 | 00:34.157] 00:21.212 | 00:32.304 | 00:23.594 14
FernandoM iniciado 02:03.476 | 00:04.471| 00:38.628 | 00:25.683 | 00:37.135| 00:20.937 10
P164854 prueba 02:03.528 | 00:00.052 | 00:38.680 | 00:25.736 | 00:33.237| 00:15.830 10
P185905 prueba 02:19.420 [ 00:15.891 | 00:54.572] 00:41.628 | 00:49.129 | 00:31.722 5
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